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23.33 76.6745,650,700.00 250,000.00 45,900,700.00 10,709,535.00 35,191,165.000.001 Clasificador de Ingresos 10,709,535.00

1 12.00 88.00IMPUESTOS 1,378,013.00 0.00 1,378,013.00 165,400.00 1,212,613.000.001 165,400.00

1 4 14.39 85.61IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCIAS Y 
SERVICIOS

628,013.00 0.00 628,013.00 90,400.00 537,613.000.001 90,400.00

1 4 3 14.39 85.61IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 628,013.00 0.00 628,013.00 90,400.00 537,613.000.001 90,400.00
1 4 3 18 30 102Anuncios, muestras y carteles 280,013.00 0.00 280,013.00 32,000.000.00 11.43 88.57248,013.001 9996 32,000.000000

1 4 3 21 30 102Certificación de animales 65,000.00 0.00 65,000.00 40,300.000.00 62.00 38.0024,700.001 9996 40,300.000000

1 4 3 22 30 102Traspaso de solares y terrenos rurales 80,000.00 0.00 80,000.00 0.000.00 0.00 100.0080,000.001 9996 0.000000

1 4 3 29 30 102Impuesto sobre registro de documentos 10,000.00 0.00 10,000.00 0.000.00 0.00 100.0010,000.001 9996 0.000000

1 4 3 30 30 102Impuesto sobre lidias de gallo 20,000.00 0.00 20,000.00 0.000.00 0.00 100.0020,000.001 9996 0.000000

1 4 3 33 30 102Licencias de construcción 150,000.00 0.00 150,000.00 15,000.000.00 10.00 90.00135,000.001 9996 15,000.000000

1 4 3 35 30 102Permiso para romper pavimento de la vía pública 3,000.00 0.00 3,000.00 0.000.00 0.00 100.003,000.001 9996 0.000000

1 4 3 47 30 102Parada de Autobuses y Parqueos 20,000.00 0.00 20,000.00 3,100.000.00 15.50 84.5016,900.001 9996 3,100.000000

1 9 10.00 90.00IMPUESTOS DIVERSOS 750,000.00 0.00 750,000.00 75,000.00 675,000.000.001 75,000.00
1 9 1 10.00 90.00IMPUESTOS DIVERSOS 750,000.00 0.00 750,000.00 75,000.00 675,000.000.001 75,000.00
1 9 1 04 30 102Otros arbitrios diversos 350,000.00 0.00 350,000.00 75,000.000.00 21.43 78.57275,000.001 9996 75,000.000000

1 9 1 99 30 102Otros impuestos diversos 400,000.00 0.00 400,000.00 0.000.00 0.00 100.00400,000.001 9996 0.000000

4 24.64 75.36TRANSFERENCIAS 39,143,687.00 250,000.00 39,393,687.00 9,704,920.00 29,688,767.000.001 9,704,920.00

4 1 23.59 76.41TRANSFERENCIAS CORRIENTES 23,486,212.00 0.00 23,486,212.00 5,540,553.00 17,945,659.000.001 5,540,553.00
4 1 5 23.59 76.41TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS POR LOS 

AYUNTAMIENTOS
23,486,212.00 0.00 23,486,212.00 5,540,553.00 17,945,659.000.001 5,540,553.00

4 1 5 03 20 100Ordinaria según ley (CORRIENTE) 23,486,212.00 0.00 23,486,212.00 5,540,553.000.00 23.59 76.4117,945,659.001 1955 5,540,553.000202

4 2 26.18 73.82TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 15,657,475.00 250,000.00 15,907,475.00 4,164,367.00 11,743,108.000.001 4,164,367.00
4 2 5 26.18 73.82TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS POR LOS 

AYUNTAMIENTOS
15,657,475.00 250,000.00 15,907,475.00 4,164,367.00 11,743,108.000.001 4,164,367.00

4 2 5 03 20 100Ordinaria según ley (CAPITAL) 15,657,475.00 0.00 15,657,475.00 3,914,367.000.00 25.00 75.0011,743,108.001 1955 3,914,367.000202
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4 2 5 04 40 103Extraordinarias (CAPITAL) 0.00 250,000.00 250,000.00 250,000.000.00 100.00 0.000.001 9992 250,000.000000

5 22.22 77.78INGRESOS POR CONTRAPRESTACION 866,000.00 0.00 866,000.00 192,460.00 673,540.000.001 192,460.00

5 1 22.22 77.78VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 866,000.00 0.00 866,000.00 192,460.00 673,540.000.001 192,460.00
5 1 3 27.97 72.03TASAS 133,000.00 0.00 133,000.00 37,200.00 95,800.000.001 37,200.00
5 1 3 14 30 102Inhumación y exhumación 22,000.00 0.00 22,000.00 4,500.000.00 20.45 79.5517,500.001 9995 4,500.000000

5 1 3 15 30 102Expedición certificaciones 15,000.00 0.00 15,000.00 4,000.000.00 26.67 73.3311,000.001 9995 4,000.000000

5 1 3 20 30 102Recolección desechos sólidos 96,000.00 0.00 96,000.00 28,700.000.00 29.90 70.1067,300.001 9995 28,700.000000

5 1 4 23.38 76.62DERECHOS ADMINISTRATIVOS 445,000.00 0.00 445,000.00 104,050.00 340,950.000.001 104,050.00
5 1 4 32 30 102Registros de actos civiles 445,000.00 0.00 445,000.00 104,050.000.00 23.38 76.62340,950.001 9998 104,050.000000

5 1 5 17.78 82.22ARRENDAMIENTOS 288,000.00 0.00 288,000.00 51,210.00 236,790.000.001 51,210.00
5 1 5 04 30 102Locales y casetas a buhoneros 48,000.00 0.00 48,000.00 0.000.00 0.00 100.0048,000.001 9998 0.000000

5 1 5 08 30 102Mercados y hospedajes 210,000.00 0.00 210,000.00 51,210.000.00 24.39 75.61158,790.001 9998 51,210.000000

5 1 5 16 30 102Matanza y expendio de carnes 30,000.00 0.00 30,000.00 0.000.00 0.00 100.0030,000.001 9998 0.000000

6 15.66 84.34OTROS INGRESOS 2,113,000.00 0.00 2,113,000.00 330,955.00 1,782,045.000.001 330,955.00

6 1 15.87 84.13Rentas de la Propiedad 2,086,000.00 0.00 2,086,000.00 330,955.00 1,755,045.000.001 330,955.00
6 1 3 15.87 84.13ARRIENDO DE ACTIVOS TANGIBLES NO PRODUCIDOS 2,086,000.00 0.00 2,086,000.00 330,955.00 1,755,045.000.001 330,955.00
6 1 3 05 30 102Arrendamiento de solares 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 324,005.000.00 16.20 83.801,675,995.001 9998 324,005.000000

6 1 3 06 30 102Arrendamiento de terrenos rurales 70,000.00 0.00 70,000.00 0.000.00 0.00 100.0070,000.001 9998 0.000000

6 1 3 07 30 102Arrendamiento de terrenos en cementerios 16,000.00 0.00 16,000.00 6,950.000.00 43.44 56.569,050.001 9998 6,950.000000

6 4 0.00 100.00INGRESOS DIVERSOS 27,000.00 0.00 27,000.00 0.00 27,000.000.001 0.00
6 4 1 0.00 100.00INGRESOS DIVERSOS 27,000.00 0.00 27,000.00 0.00 27,000.000.001 0.00
6 4 1 01 30 102Ingresos diversos 27,000.00 0.00 27,000.00 0.000.00 0.00 100.0027,000.001 9998 0.000000

7 14.69 85.31VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 2,150,000.00 0.00 2,150,000.00 315,800.00 1,834,200.000.001 315,800.00

7 4 14.69 85.31VENTA DE TERRENOS 2,150,000.00 0.00 2,150,000.00 315,800.00 1,834,200.000.001 315,800.00
7 4 1 42.89 57.11VENTAS DE TERRENOS RURALES 150,000.00 300,000.00 450,000.00 193,000.00 257,000.000.001 193,000.00
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